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

Заходи и живи! 
Пластиковые окна,  европей-
ская сантехника. Элитный 
коттеджный поселок.

Планировка: улучшенная, 
площадь: 59/37/12, этаж: 1/3, 
тип стен: кирпич, с балконом.

т. 61-72-07 Юлия

Срочно продается! Чистая, 
аккуратная квартира. 
Документы готовы. Отличное 
месторасположение.

Планировка: сталинская, 
площадь: 41/29/7, этаж: 3/3, 
тип стен: кирпич, без балкона.

2 ком. квартира 2 ком. квартира

Цена:  
1 850 000 руб.

Цена:  
1100 000 руб.

т. 49-80-87 Наталья

с.Выселки, ЖК «Березовка»
ул.Казачья, 4

ул.Ленинградская, 18

Заходи и живи! 
Пластиковые окна,  европей-
ская сантехника. Элитный 
коттеджный поселок.

Планировка: улучшенная, 
площадь: 59/37/12, этаж: 1/3, 
тип стен: кирпич, с балконом.

т. 61-72-07 Юлия

Срочно продается! Чистая, 
аккуратная квартира. 
Документы готовы. Отличное 
месторасположение.

Планировка: сталинская, 
площадь: 41/29/7, этаж: 3/3, 
тип стен: кирпич, без балкона.

2 ком. квартира 2 ком. квартира

Цена:  
1 850 000 руб.

Цена:  
1100 000 руб.

т. 40-97-76 Ольга

ул.70 лет октября, д.31ул.Свердлова, д.68

Пластиковые окна, счетчики, 
1 собственник. Регистрация 
права собственности есть.
Документы готовы.

Планировка: улучшенная, 
площадь: 32/17/10, этаж: 7/15, 
тип стен: кирпич, лоджия.

т. 71-41-06 Людмила

Пластиковые окна, счетчики,
1 взрослый собственник.
документы готовы, рядом 
детский садик, школа,
остановки.

Планировка: ст.московская, 
площадь: 33/18/7, этаж: 1/9, 
тип стен: панель, без балкона.

1 ком. квартира 1 ком. квартира

Цена:  
1300 000 руб.

Цена:  
1000 000 руб.

т. 71-53-93 Инна

ул.Ворошилова, д.15ул.Свердлова, д.68

Пластиковые окна, счетчики, 
Документы готовы. Отличное
месторасположение.
рядом детский садик, школа.

Планировка: улучшенная, 
площадь: 32,7/16/9, этаж: 9/9, 
тип стен: кирпич, без балкона.

т. 71-41-06 Людмила

Пластиковые окна, счетчики,
1 взрослый собственник.
документы готовы, рядом 
детский садик, школа,
остановки.

Планировка: ст.московская, 
площадь: 33/18/7, этаж: 1/9, 
тип стен: панель, без балкона.

1 ком. квартира 1 ком. квартира

Цена:  
1300 000 руб.

Цена:  
1000 000 руб.

т. 61-72-07 Юлия

ул.Революционная, д.30ул. Автостроителей, д.98

Чистая продажа, пустая. Чистая, 
теплая, светлая, пластиковое 
окно,  места общего пользова-
ния в отличном состоянии.

Планировка: ст.московская, 
площадь: 63/17/7  этаж: 4/5, 
тип стен: панель, без балкона.

т. 71-41-05 Ирина

Отличный вариант под 
материнский капиталл!
Удобное месторасположение.
К сделке готовы.

Планировка: московская, 
площадь: 80/9/9, этаж: 8/9, 
тип стен: панель, без балкона.

МалосемейкаМалосемейка

Цена:  
500 000 руб.

Цена:  
330 000 руб.

ул.Ворошилова, д.22

т. 40-97-76 Ольга

Две комнаты в трехкомнатной 
квартире: 17кв.м+17кв.м 
с балконом, пустая, документы 
готовы.

Планировка: ст.московская, 
площадь: 63/34/7, этаж: 1/5, 
тип стен: панель, с балконом.

Малосемейка

Цена:  
950 000 руб.

г.Междуреченск, Прямой переулок.п.Кирилловка, ул.Гагарина

т. 40-97-76 Ольга т. 40-97-76 Ольга

Газ, вода, электричество в доме, 
печное отопление, галандка, 
2-х этажная кирпичная баня, 
насаждения, хоз. постройки.

Площадь дома: 68,5 
Площадь участка: 13, этаж: 1, 
тип стен: кирпич.

Отличный жилой дом. 
Подойдет под опеку. Насажде-
ния на участке, сан. узел в доме. 
3 комнаты, 1 этаж, пристрой. 

Площадь дома: 60 
Площадь участка: 10, этаж: 1, 
тип стен: кирпич.

Дом Дом

Цена:  
1 200 000 руб.

Цена:  
900 000 руб.

т. 74-97-48 Юлия

б-р Приморский, 20ул.Революционная, 76

Комнаты изолированные, 
квартира в хорошем состоя-
нии. Удобное месторасполо-
жение. Документы готовы. 

Планировка: ст.московская, 
площадь: 66/39/7, этаж: 3/5, 
тип стен: панель, с балконом.

т. 71-41-05 Ирина

3-х комнатная квартира по цене 
2-х комнатной. Очень хорошее 
расположение, все рядом - парк 
Победы,  ТЦ «Русь», «Олимп».

Планировка: ст.московская, 
площадь: 52/35/7, этаж: 8/9, 
тип стен: панель, с балконом.

3 ком. квартира 3 ком. квартира

Цена:  
1 050 000 руб.

Цена:  
1 550 000 руб.

т. 74-97-48 Юлия
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